



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 251 133
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØYELEGE VARDENÆR AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 31
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åge Vardenær
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 370 196	5 602 622
Sum inntekter		4 370 196	5 602 622
Kostnader			
Varekostnad		648 604	498 758
Lønnskostnad	1	1 226 199	1 490 637
Avskrivning på varige driftsmidler	2	233 710	209 903
Annen driftskostnad	1	1 639 129	1 739 523
Sum kostnader		3 747 643	3 938 821
Driftsresultat		622 553	1 663 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69	208
Sum finansinntekter		69	208
Annen rentekostnad		145	3 847
Sum finanskostnader		145	3 847
Netto finans		-76	-3 638
Ordinært resultat før skattekostnad		622 477	1 660 162
Skattekostnad på ordinært resultat	3	137 571	365 515
Ordinært resultat etter skattekostnad		484 906	1 294 647
Årsresultat		484 906	1 294 647
Årsresultat etter minoritetsinteresser		484 906	1 294 647
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			288 841
Overføringer annen egenkapital		484 906	1 005 806
Sum overføringer og disponeringer		484 906	1 294 647



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	6 333	
Sum immaterielle eiendeler		6 333	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	398 503	582 624
Sum varige driftsmidler		398 503	582 624
Sum anleggsmidler		404 836	582 624
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	85 808	375 234
Sum varer		85 808	375 234
Fordringer			
Kundefordringer		287 572	209 875
Andre kortsiktige fordringer		33 901	8 195
Konsernfordringer	7	800 105	947 285
Sum fordringer		1 121 578	1 165 355
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	869 282	291 541
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		869 282	291 541
Sum omløpsmidler		2 076 668	1 832 129
SUM EIENDELER		2 481 504	2 414 753

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 920 770	1 435 864
Sum opptjent egenkapital		1 920 770	1 435 864
Sum egenkapital		1 950 770	1 465 864
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		4 794
Sum avsetninger for forpliktelser			4 794
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	4 794
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		236 446	131 370
Betalbar skatt	3	148 698	277 349
Skyldig offentlige avgifter		86 091	89 301
Kortsiktig konserngjeld			370 309
Annen kortsiktig gjeld		59 498	75 767
Sum kortsiktig gjeld		530 734	944 095
Sum gjeld		530 734	948 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 481 504	2 414 753



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 568228

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 251 133
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØYELEGE VARDENØR AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 31
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åge Vardenør
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 914 251 133
ØYELEGE VARDENER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 370 196	5 602 622
Sum inntekter		4 370 196	5 602 622
Kostnader			
Varekostnad		648 604	498 758
Lønnskostnad	1	1 226 199	1 490 637
Avskrivning på varige driftsmidler	2	233 710	209 903
Annen driftskostnad	1	1 639 129	1 739 523
Sum kostnader		3 747 643	3 938 821
Driftsresultat		622 553	1 663 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69	208
Sum finansinntekter		69	208
Annen rentekostnad		145	3 847
Sum finanskostnader		145	3 847
Netto finans		-76	-3 638
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		622 477	1 660 162
Skattekostnad på ordinært resultat	3	137 571	365 515
Ordinært resultat etter skattekostnad		484 906	1 294 647
Årsresultat		484 906	1 294 647
Årsresultat etter minoritetsinteresser		484 906	1 294 647
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			288 841
Overføringer annen egenkapital		484 906	1 005 806
Sum overføringer og disponeringer		484 906	1 294 647



Organisasjonsnr: 914 251 133
ØYELEGE VARDENER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	6 333	
Sum immaterielle eiendeler		6 333	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	398 503	582 624
Sum varige driftsmidler		398 503	582 624
Sum anleggsmidler		404 836	582 624
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	85 808	375 234
Sum varer		85 808	375 234
Fordringer			
Kundefordringer		287 572	209 875
Andre kortsiktige fordringer		33 901	8 195
Konsernfordringer	7	800 105	947 285
Sum fordringer		1 121 578	1 165 355
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	869 282	291 541
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		869 282	291 541
Sum omløpsmidler		2 076 668	1 832 129
SUM EIENDELER		2 481 504	2 414 753
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 920 770	1 435 864
Sum opptjent egenkapital		1 920 770	1 435 864



Sum egenkapital		1 950 770	1 465 864
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		4 794
Sum avsetninger for forpliktelse			4 794
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	4 794
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		236 446	131 370
Betalbar skatt	3	148 698	277 349
Skyldig offentlige avgifter		86 091	89 301
Kortsiktig konserngjeld			370 309
Annen kortsiktig gjeld		59 498	75 767
Sum kortsiktig gjeld		530 734	944 095
Sum gjeld		530 734	948 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 481 504	2 414 753



Organisasjonsnr: 914 251 133
ØYELEGE VARDENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Fokus Øyeklinikk Holding AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	532873.00		4392.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for
Øyelege Vardenær AS**

Organisasjonsnr. 914251133

Utarbeidet av:

Aktiva Solsiden AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Innherredsveien 2C
7042 TRONDHEIM
Organisasjonsnr. 985415315



Øyelege Vardenær AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		4 370 196	5 602 622
Sum driftsinntekter		4 370 196	5 602 622
Driftskostnader			
Varekostnad		648 604	498 758
Lønnskostnad	1	1 226 199	1 490 637
Avskrivning på varige driftsmidler	2	233 710	209 903
Annen driftskostnad	1	1 639 129	1 739 523
Sum driftskostnader		3 747 643	3 938 821
DRIFTSRESULTAT		622 553	1 663 801
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		69	208
Sum finansinntekter		69	208
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		145	3 847
Sum finanskostnader		145	3 847
NETTO FINANSPOSTER		(76)	(3 638)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	137 571	365 515
ORDINÆRT RESULTAT		484 906	1 294 647
ÅRSRESULTAT		484 906	1 294 647
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag		0	288 841
Overføringer annen egenkapital		484 906	1 005 806
SUM OVERF. OG DISP.		484 906	1 294 647



Øyelege Vardenær AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	6 333	0
Sum immaterielle eiendeler		6 333	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	398 503	582 624
Sum varige driftsmidler		398 503	582 624
SUM ANLEGGSMIDLER		404 836	582 624
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	85 808	375 234
Fordringer			
Kundefordringer		287 572	209 875
Fordringer på konsernselskap	7	800 105	947 285
Andre kortsiktige fordringer		33 901	8 195
Sum fordringer		1 121 578	1 165 355
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	869 282	291 541
SUM OMLØPSMIDLER		2 076 668	1 832 129
SUM EIENDELER		2 481 504	2 414 753
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Annen egenkapital	5	1 920 770	1 435 864
SUM EGENKAPITAL		1 950 770	1 465 864
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Utsatt skatt	3	0	4 794
Sum avsetning for forpliktelser		0	4 794
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	4 794
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		236 446	131 370
Betalbar skatt	3	148 698	277 349
Skyldig offentlige avgifter		86 091	89 301
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	370 309
Annen kortsiktig gjeld		59 498	75 767
SUM KORTSIKTIG GJELD		530 734	944 095
SUM GJELD		530 734	948 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 481 504	2 414 753

Trondheim, 28/5 2021

Åge Vardenær
Styreleder / daglig leder

Årsregnskap for Øyelege Vardenær AS

Organisasjonsnr. 914251133



Øyelege Vardenær AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til anskaffelseskost.

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige ytelser og serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelses kostnad og netto salgsverdi.

Forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenestepensjonsordning for de ansatte (OTP). Ordningen er en innskuddsbasert ordning som kostnadsføres løpende.



Øyelege Vardenær AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad, revisjonshonorar

	I år	I fjor
Lønn	979 321	1 181 899
Arbeidsgiveravgift	127 338	183 806
Pensjonskostnader	78 761	112 485
Andre lønnsrelaterte ytelser	40 779	12 447
Totalt	1 226 199	1 490 637

Antall årsverk er 2.

Lønn og andre honorar til daglig leder:

Lønn Åge Vardenær	532 873
Andre ytelser	4 392
Sum lønn og andre ytelser	537 265

I regnskapsåret er det kostnadsført kr 24 375 til revisjon. Det hele gjelder ordinær revisjon.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Driftsløsøre,
inventar, verktøy,
kontorm.

Anskaffelseskost pr. 1/1	1 243 614
+ Tilgang	49 589
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 293 203
Akk. av/nedskr. pr 1/1	660 990
+ Ordinære avskrivninger	233 710
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	894 700
Balansført verdi pr 31/12	398 503
Prosentatsats for ord. avskr.	20-25



Øyelege Vardenær AS

Noter 2020

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	622 477
Permanente og andre forskjeller	2 840
Endring i midlertidige forskjeller	50 584
Inntekt	675 901
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	148 698
= Sum betalbar skatt	148 698
+ endring i utsatt skatt	-4 794
+ endring i utsatt skattefordel	-6 333
= Ordinær skattekostnad	137 571
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	148 698
= Betalbar skatt i balansen	148 698

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av bankinnskudd på kr 879 285 utgjør bundne skattetrekksmidler kr 51 945. Skyldig skattetrekk er pr 31.12. kr 35 864.

Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	1 435 864	1 465 864
Tilført fra årsresultat		484 906	484 906
Pr 31.12.	30 000	1 920 770	1 950 770

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 300, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Aller aksjer er i samme aksjeklasse.



Øyelege Vardenær AS

Noter 2020

Selskapets største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Andel
Fokus Øyeklinikk Holding	100	100

Styreleder Åge Vardenær eier 100% av aksjene indirekte gjennom Fokus Øyeklinikk Holding.

Note 6 - Varer

Varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelses kostnad og netto salgsverdi.

Note 7 - Fordringer på konsernselskap

Omløpsmidler

Vardenær Eiendom AS 626 107

Fokus Øyeklinikk Holding AS 173 997

Det er ikke bokført renter mellom selskapene i konsernet.



Øyelege Vardenær AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til anskaffelseskost.

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige ytelser og serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelses kostnad og netto salgsverdi.

Forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenstepensjonsordning for de ansatte (OTP). Ordningen er en innskuddsbasert ordning som kostnadsføres løpende.



Øyelege Vardenær AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad, revisjonshonorar

	I år	I fjor
Lønn	979 321	1 181 899
Arbeidsgiveravgift	127 338	183 806
Pensjonskostnader	78 761	112 485
Andre lønnsrelaterte ytelser	40 779	12 447
Totalt	1 226 199	1 490 637

Antall årsverk er 2.

Lønn og andre honorar til daglig leder:

Lønn Åge Vardenær	532 873
Andre ytelser	4 392
Sum lønn og andre ytelser	537 265

I regnskapsåret er det kostnadsført kr 24 375 til revisjon. Det hele gjelder ordinær revisjon.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Driftsløsøre,
inventar, verktøy,
kontorm.

Anskaffelseskost pr. 1/1	1 243 614
+ Tilgang	49 589
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 293 203
Akk. av/nedskr. pr 1/1	660 990
+ Ordinære avskrivninger	233 710
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	894 700
Balanseført verdi pr 31/12	398 503
Prosentstatts for ord. avskr.	20-25



Øyelege Vardenær AS

Noter 2020

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	622 477
Permanente og andre forskjeller	2 840
Endring i midlertidige forskjeller	50 584
Inntekt	675 901

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	148 698
= Sum betalbar skatt	148 698
+ endring i utsatt skatt	-4 794
+ endring i utsatt skattefordel	-6 333
= Ordinær skattekostnad	137 571

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	148 698
= Betalbar skatt i balansen	148 698

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av bankinnskudd på kr 879 285 utgjør bundne skattetreksmidler kr 51 945. Skyldig skattetrekk er pr 31.12. kr 35 864.

Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	1 435 864	1 465 864
Tilført fra årsresultat		484 906	484 906
Pr 31.12.	30 000	1 920 770	1 950 770

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 300, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Aller aksjer er i samme aksjeklasse.



Øyelege Vardenær AS

Noter 2020

Selskapets største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Andel
Fokus Øyeklinikk Holding	100	100

Styreleder Åge Vardenær eier 100% av aksjene indirekte gjennom Fokus Øyeklinikk Holding.

Note 6 - Varer

Varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelses kostnad og netto salgsverdi.

Note 7 - Fordringer på konsernselskap

Omløpsmidler

Vardenær Eiendom AS 626 107

Fokus Øyeklinikk Holding AS 173 997

Det er ikke bokført renter mellom selskapene i konsernet.



Øyelege Vardenær AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		4 370 196	5 602 622
Sum driftsinntekter		4 370 196	5 602 622
Driftskostnader			
Varekostnad		648 604	498 758
Lønnskostnad	1	1 226 199	1 490 637
Avskrivning på varige driftsmidler	2	233 710	209 903
Annen driftskostnad	1	1 639 129	1 739 523
Sum driftskostnader		3 747 643	3 938 821
DRIFTSRESULTAT		622 553	1 663 801
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		69	208
Sum finansinntekter		69	208
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		145	3 847
Sum finanskostnader		145	3 847
NETTO FINANSPOSTER		(76)	(3 638)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD			
ORDINÆRT RESULTAT		484 906	1 294 647
Skattekostnad på ordinært resultat	3	137 571	365 515
ORDINÆRT RESULTAT		484 906	1 294 647
ÅRSRESULTAT		484 906	1 294 647
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag		0	288 841
Overføringer annen egenkapital		484 906	1 005 806
SUM OVERF. OG DISP.		484 906	1 294 647



Øyelege Vardenær AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	6 333	0
Sum immaterielle eiendeler		6 333	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	398 503	582 624
Sum varige driftsmidler		398 503	582 624
SUM ANLEGGSMIDLER		404 836	582 624
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	85 808	375 234
Fordringer			
Kundefordringer		287 572	209 875
Fordringer på konsernselskap	7	800 105	947 285
Andre kortsiktige fordringer		33 901	8 195
Sum fordringer		1 121 578	1 165 355
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	869 282	291 541
SUM OMLØPSMIDLER		2 076 668	1 832 129
SUM EIENDELER		2 481 504	2 414 753
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Annen egenkapital	5	1 920 770	1 435 864
SUM EGENKAPITAL		1 950 770	1 465 864
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Utsatt skatt	3	0	4 794
Sum avsetning for forpliktelser		0	4 794
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	4 794
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		236 446	131 370
Betalbar skatt	3	148 698	277 349
Skyldig offentlige avgifter		86 091	89 301
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	370 309
Annen kortsiktig gjeld		59 498	75 767
SUM KORTSIKTIG GJELD		530 734	944 095
SUM GJELD		530 734	948 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 481 504	2 414 753

Trondheim, ___ 2021

Åge Vardenær
Styreleder / daglig leder

Årsregnskap for Øyelege Vardenær AS

Organisasjonsnr. 914251133



Øyelege Vardenær AS

Balanse pr. 31.12.2020

Note	31.12.2020	31.12.2019
------	------------	------------



Øyelege Vardenær AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver øyelegepraksis og dertil hørende tjenester med forretningskontor og klinikk i Trondheim Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	4 370 196	5 602 622
Driftsresultat	622 553	1 663 801
Årsresultat	484 906	1 294 647
	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	2 481 504	2 414 753
Egenkapital	1 950 770	1 465 864
Egenkapitalprosent	78,6%	60,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 5 602 622 kr i fjor til 4 370 196 kr i år, en reduksjon på -22,0 %. Årsresultatet ble 484 906 kr. mot 1 294 647 kr i fjor, en reduksjon på -62,5 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet og dette gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatet for 2020 og prognoser for 2021. Selskapets økonomiske og finansielle stilling er meget god.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak. Det har heller ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Selskapet har 2 fast ansatte hvorav 1 er kvinne og 1 er mann. Sykefraværet er minimalt og utgjør ca 1%. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 484 906:

Overføring annen egenkapital	484 906
Totalt	484 906

Trondheim __. __ 2021

Åge Vardenær



**Årsregnskap 2020
for
Øyelege Vardenær AS**

Organisasjonsnr. 914251133

Utarbeidet av:

Aktiva Solsiden AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Innherredsveien 2C
7042 TRONDHEIM
Organisasjonsnr. 985415315